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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
30M SIMPLEX 9/125 SC/APC-SC/APC

Cena 78,69 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12267

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu Ponad 15 m

Typ złącza 1 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna G.657A2

Typ złącza 2 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 30M SIMPLEX 9/125 SC/APC-SC/APC
Odkryj niezawodność i wydajność z naszym patchcordem światłowodowym o długości 30 metrów. Model SM 30M SIMPLEX
9/125 SC/APC-SC/APC to idealne rozwiązanie dla każdego, kto ceni sobie jakość i trwałość w połączeniach optycznych.

Korzyści z wyboru patchcordu:

Wysoka jakość transmisji danych dzięki zastosowaniu włókna G.657A2.
Uniwersalne zastosowanie, zarówno w warunkach wewnętrznych, jak i zewnętrznych.
Odporność na działanie promieni UV oraz czynniki mechaniczne, co zwiększa trwałość produktu.
Komfort użytkowania dzięki zredukowanemu promieniowi gięcia do 7,5 mm.

Najważniejsze cechy techniczne:

Długość: 30 metrów
Wtyk: SC/APC - SC/APC
Typ: Patchcord SIMPLEX (jednowłóknowy)
Konektory klasy gold
Typ włókna: G.657A2
Wzmocnienie: Włókna aramidowe
Średnica: 3 mm
Płaszcz: PU
Powłoka odporna na UV
Dielektryczny: Tak
Odporność na zgniatanie: 100 [N/10cm]

Postaw na jakość i wybierz nasz patchcord światłowodowy, który sprosta Twoim oczekiwaniom w zakresie połączeń
optycznych!
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